
 

2017–2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

SERDİVAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

12.SINIFLAR SINAV UYGULAMA TALİMATI 

 

1- Sınavlar ortaöğretim okullarında aşağıdaki tabloda belirtilen tarihlerde uygulanacaktır. 12.sınıflarda 

öğrenim gören resmi ve özel okul öğrencileri katılacaktır. 

 

SINAV TÜRÜ SINAV TARİHİ SINAVLARIN UYGULANMASI 

TYT+YKS 7-8 ŞUBAT 2018 

1.GÜN TYT 1. OTURUM 
2.GÜN YKS 2.OTURUM 

OLARAK UYGULANACAK. 

TYT+YKS 5-6 MART 2018 

TYT+YKS 5-6 NİSAN 2018 

TYT+YKS 2-3 MAYIS 2018 

TYT+YKS 30-31 MAYIS 2018 

 

2- Ortaöğretim okullarında TYT (Temel Yeterlilik Testi) ve YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı)  
sınavları sabah saat 9:30 da başlayacaktır.  

 

3- Sınav süreleri aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. Sınavların başlangıcında ve bitiminde zil çalınmayacak 

olup salon başkanının saatine göre sınavların başlangıç ve bitişi düzenlenecektir.  

Soru dağımı tablodaki gibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- Sınavlarla ilgili basılı evraklar, sınav tarihinden 1 gün önce saat 15.00’a kadar İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünden imza karşılığı teslim alınacaktır.  



5- Sınavlarla ilgili basılı evraklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden okul müdürü veya görevlendireceği müdür 

yardımcısı tarafından teslim alınacaktır. Sınav evraklarının muhafazası ve gizliliğinden okul müdürlükleri 

sorumlu olacaktır. 

 

6- Sınavların sağlıklı olarak yapılabilmesi için, öğrencilere önceden duyurulmasından, düzen, intizam ve 

güvenliğinden okul müdürleri sorumlu olup, azami titizliği gösterecek ve her türlü tedbiri alacaklardır. 

 

 

7- Okul müdürlükleri, sınav sonunda geri dönüşüm poşetlerine cevap kâğıtlarını (optik formları) şubeler 

bazında poşetlere koyduktan sonra, en son okul poşetine koyarak,  aynı gün İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

saat 14.00’a kadar teslim edeceklerdir. 

 

8-  Sınav soru kitapçıkları öğrencilerde kalacaktır. 

 

 

9- Sınava 15 dakikaya kadar geciken aday mazereti varsa sınava alınacaktır. Sınav başladıktan sonra ilk 120 

dakika ve son 15 dakika içinde hiçbir adayın sınav salonundan dışarı çıkmasına izin verilmeyecektir. 

 

10- Sınavı erken terk eden adaylar kesinlikle sınav salonuna geri alınmayacak ve zorunlu süre boyunca binada 

bekletilecektir. 

 

 

11- Sınav, sınav saatinde dersi olan ve aynı gün işletmelerde koordinatörlük görevi olan öğretmenler tarafından 

yürütülecektir.  

 

12- Sınavla ilgili, okullardaki öğrencilerden ücret talep edilmeyecektir. 

 

 

13- İşletmelerde beceri eğitimine devam eden öğrenciler varsa, okul yönetimleri bu konuda gereken önlemleri 

alacaklar ve bu öğrencilerin sınava girmelerini sağlayacaklardır. 

 

14- Optik formlar öğrenci adına düzenlenmiştir. Her öğrenci sadece kendi adına düzenlenmiş olan optik formu 

kullanacaktır. İsmine düzenlenmiş optik formu olmayan veya misafir öğrenciler “YEDEK OPTİK 

FORMUNU” dolduracaklardır. Form doldurulurken gerekli tüm bilgiler, salonda bulunan görevli ve 

öğrenci tarafından eksiksiz kodlanmalıdır. 

 

 

15- Kitapçıklar A ve B olarak düzenlenmiştir. Yan yana oturan öğrencilere aynı tür kitapçık 

verilmemelidir. Kurşun kalem dışında bir kalem kullanılmamalıdır.  

 

16- Değerlendirmede  4 yanlış 1 doğruyu götürecektir. 

          

SINAV YÜRÜTME KURULU 


